

別添

令和7年度

清水港駒越北宿舎改修工事 積算の内訳

※知り得た情報は、中部地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における一次利用に限りものとし、有償無償に限らず「第三者への提供行為」を行わないこと。

総括表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					7,051,680	
共通仮設					460,801	
共通仮設費（計）					460,801	
共通仮設費（積上）					100,000	
共通仮設費（率）	直接工事費(処分費除く)×共通仮設費率×監理事務所を設けない場合の補正 猛暑による作業不能日数0日計上				360,801	
現場管理費	純工事費(処分費除く)×現場管理費率×1.01(週休2日補正率) 猛暑による作業不能日数0日計上				1,753,700	
工事原価					9,266,181	
一般管理費等	工事原価×(一般管理費率+契約保証費率)-8,614				1,513,819	
工事価格					10,780,000	
消費税等相当額					1,078,000	
請負工事費					11,858,000	

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の () 書きは 概算数量
直接工事費					7,051,680	
清水港駒越北宿舎改修工事					7,051,680	
清水港駒越北宿舎改修工事					7,051,680	
A棟内装改修(Cタイプ/A-401号室)					4,208,311	
直接仮設工事					70,143	
養生		m	51.6	258	13,312	
整理清掃費		m	51.6	1,060	54,696	
内部足場	脚立足場	m	5.0	427	2,135	
内装改修工事					2,342,836	
床t12天然木化粧複合フローリング張	(玄関・廊下・台所・ダイニング)	m	20.8	39,300	817,440	発砲7'プラスチック系断熱材 12mm厚のうえにt12ワン合板捨て張共
床t12天然木化粧複合フローリング張	(新洋室(1)(2)(3))	m	25.8	39,300	1,013,940	発砲7'プラスチック系断熱材 12mm厚のうえにt12ワン合板捨て張共
床t2ビニルシート貼	(洗面、便所)	m	2.6	16,300	42,380	下床材 (1.7m2) の新設含む
巾木 木製化粧縁	(新洋室(1)(2)(3))	m	11.7	2,320	27,144	木化粧巾木7×60
床50角タイル貼	(浴室)	m	2.0	50,200	100,400	
壁100角タイル貼	(浴室、台所)	m	9.5	20,800	197,600	
浴室床ボーダー		m	1.6	14,800	23,680	モルタル金鍍仕上
既存壁表面ケレン		m	7.6	1,750	13,300	モルタル金鍍下地
壁EP		m	7.6	2,880	21,888	EP塗料、モルタル金鍍下地
浴室吊棚塗装SOP		か所	1.0	9,840	9,840	SOP塗料
木製建具ビニルクロス貼		m	32.8	1,030	33,784	
木製建具ステンレス製取手		個	28.0	1,480	41,440	

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の () 書きは 概算数量
電気設備工事					167,100	
玄関・廊下照明器具	LED式(IL60W相当品)	台	1.0	8,440	8,440	取付費共
台所照明器具	LED式(FL40W相当品)	台	1.0	22,300	22,300	取付費共
台所棚下灯	LED式(FL20W相当品)	台	1.0	28,700	28,700	取付費共
便所照明器具	LED式(IL40W相当品)	台	1.0	15,800	15,800	取付費共
洗面照明器具	LED式(NL60W相当品)	台	1.0	11,600	11,600	取付費共
浴室照明器具	LED式(IL60W相当品)	台	1.0	15,600	15,600	取付費共
ダイニング照明器具	LED式(FL20W×4相当品)	台	1.0	28,800	28,800	取付費共
スイッチ・コンセントプレート		か所	22.0	1,630	35,860	樹脂製フルカラープレート 70X120 取付費共
衛生設備工事					1,187,910	
流し台、コンロ台	一槽流し台+コンロ台(L=1200+600) (コンロ台バックガード・サイドカバー付き)	か所	1.0	103,000	103,000	ライニング水切棚及びパーティースINK用立水栓新設含む 取付費共
吊戸棚、水切棚	(L=900)	か所	1.0	66,600	66,600	取付費共
洗面化粧台	(W600)	か所	1.0	186,000	186,000	水栓(単水栓)新設共、組立取付費共
排水管新設		式	1.0	118,000	118,000	既設台所から排水縦配管までの部分及び既設洗面～洗濯機～風呂から排水 縦配管までの部分への新設(VP管)
洗濯機用排水トラップ		か所	1.0	4,440	4,440	取付費共
洗濯機用横水栓		か所	1.0	13,700	13,700	取付費共
タオル掛け	(洗面)	か所	1.0	3,450	3,450	(L=460程度) 取付費共
タオル掛け	(便所)	か所	1.0	3,450	3,450	(L=420程度) 取付費共
洋風大便器	手洗付ロータンク式 普通便座	か所	1.0	127,000	127,000	取付費共
紙巻器		か所	1.0	3,450	3,450	取付費共
浴槽 ガス風呂給湯器(外壁貫通設置)		住戸	1.0	548,000	548,000	新設 GTS屋外壁掛 フルオート16号、風呂ポン 風呂コード 循環金具 追焚搬送部含 む、温水機器 配管 部材含む、浴槽FRP製(1200×720)、1方エプロン・アジャストカ バー付、バスイングシャワーカウンター付、水栓金具 プリシモシャワー付、温水機 器 配管 部材含む、その他浴槽関連部材・風呂フタ含む 取付費共

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の () 書きは 概算数量
タオル掛け	(風呂)	か所	1.0	4,430	4,430	取付費共
化粧鏡		か所	1.0	6,390	6,390	取付費共
防水改修工事					44,400	
サッシシーリング打替え		か所	2.0	14,800	29,600	サイズ: 1.7m×1.9m/箇所
勝手口アルミドアシーリング打替え		か所	1.0	14,800	14,800	サイズ: 0.8m×1.9m/箇所
解体工事					395,922	
床フローリング撤去	(玄関・廊下・台所・ダイニング)	m ²	20.8	1,500	31,200	t12天然木化粧複合フローリング 撤去・集積共
床タタミ撤去	(和室(1)(2)(3))	帖	18.0	1,800	32,400	撤去・集積共、タタミ下合板は既存のまま
床t2ビニルシート撤去	(洗面、便所)	m ²	2.6	3,000	7,800	撤去・集積共、下床材(1.7m ²)の撤去含む
床50角タイル貼撤去	(浴室)	m ²	2.0	3,000	6,000	撤去・集積共
床50角タイルモルタルボーダー撤去	(浴室)	m	1.6	5,000	8,000	"
壁100角タイル撤去	(浴室、台所)	m ²	9.5	3,000	28,500	"
木製建具新島の子撤去		m ²	32.8	1,500	49,200	"
玄関・廊下照明器具撤去	IL60W×1	台	1.0	1,100	1,100	"
台所照明器具撤去	FL40W×1	台	1.0	1,100	1,100	"
台所棚下灯撤去	FL20W×1	台	1.0	1,100	1,100	"
便所照明器具撤去	IL40W×1	台	1.0	1,100	1,100	"
洗面照明器具撤去	NL60W×1	台	1.0	1,250	1,250	"
浴室照明器具撤去	IL60W×1	台	1.0	1,250	1,250	"
ダイニング照明器具撤去	FL20W×4	台	1.0	1,900	1,900	"
和室(1)(2)(3)照明器具撤去	FCL40W+32W	台	3.0	1,300	3,900	"
スイッチ・コンセントプレート撤去	樹脂製 70×120	か所	22.0	500	11,000	"

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の()書きは 概算数量
流し台・コンロ台撤去	L1200×600(コンロ台バックガード付)	か所	1.0	8,500	8,500	ライニング水切棚及び泡沫自在水栓撤去含む 撤去・集積共
吊戸棚、水切棚撤去	L900	か所	1.0	2,000	2,000	撤去・集積共
洗面化粧台撤去	上段化粧鏡付 L600	か所	1.0	3,000	3,000	撤去・集積共
排水管撤去		式	1.0	30,000	30,000	既設台所から排水配管までの部分及び既設洗面～洗濯機～風呂から排水配管までの部分の撤去(鉄製管)・集積共
洗濯機用排水トラップ撤去		か所	1.0	1,000	1,000	撤去・集積共
洗濯機用横水栓撤去		か所	1.0	1,000	1,000	"
タオル掛撤去	(洗面)	か所	1.0	1,000	1,000	"
タオル掛撤去	(便所)	か所	1.0	1,000	1,000	"
洋風大便器	ロータンク・手洗・便座付	か所	1.0	8,500	8,500	"
紙巻器撤去		か所	1.0	1,000	1,000	"
浴槽FRP製撤去	W1200×D720、蓋共	か所	1.0	4,500	4,500	"
ガス風呂給湯器撤去	配管・配線等含む	か所	1.0	2,000	2,000	"
シャワーカウンター撤去	水栓等含む	か所	1.0	5,500	5,500	"
タオル掛撤去	(風呂)	か所	1.0	1,000	1,000	"
化粧鏡撤去		か所	1.0	500	500	"
とりこわし発生材運搬費	床フローリング	m ²	20.8	150	3,120	t12天然木化粧複合フローリング
とりこわし発生材運搬費	床タタミ	帖	18.0	500	9,000	
とりこわし発生材運搬費	床t2ビニルシート	m ²	2.6	210	546	下床材(1.7m2)の運搬費含む
とりこわし発生材運搬費	床50角タイル貼	m ²	2.0	100	200	
とりこわし発生材運搬費	床50角タイルモルタルボダー	m	1.6	460	736	
とりこわし発生材運搬費	壁100角タイル	m ²	9.5	100	950	
とりこわし発生材運搬費	木製建具新島の子	m ²	32.8	150	4,920	

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舍改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の () 書きは 概算数量
とりこわし発生材運搬費	玄関・廊下照明器具	か所	1.0	700	700	1L60W×1
とりこわし発生材運搬費	台所照明器具	か所	1.0	700	700	FL40W×1
とりこわし発生材運搬費	台所棚下灯	か所	1.0	700	700	FL20W×1
とりこわし発生材運搬費	便所照明器具	か所	1.0	700	700	1L40W×1
とりこわし発生材運搬費	洗面照明器具	か所	1.0	750	750	NL60W×1
とりこわし発生材運搬費	浴室照明器具	か所	1.0	750	750	1L60W×1
とりこわし発生材運搬費	ダイニング照明器具	か所	1.0	1,400	1,400	FL20W×4
とりこわし発生材運搬費	和室(1)照明器具	か所	1.0	750	750	FCL40W+32W
とりこわし発生材運搬費	和室(2)照明器具	か所	1.0	750	750	FCL40W+32W
とりこわし発生材運搬費	和室(3)照明器具	か所	1.0	750	750	FCL40W+32W
とりこわし発生材運搬費	スイッチ・コンセントプレート	か所	22.0	50	1,100	樹脂製 70×120
とりこわし発生材運搬費	流し台・コンロ台	か所	1.0	950	950	L1200+600 (コンロ台バックガード付) ライニング水切棚及び泡沫自在水栓含む
とりこわし発生材運搬費	吊戸棚、水切棚	か所	1.0	200	200	L900
とりこわし発生材運搬費	洗面化粧台	か所	1.0	200	200	上段化粧鏡付 L600
とりこわし発生材運搬費	排水管	式	1.0	2,500	2,500	
とりこわし発生材運搬費	洗濯機用排水トラップ	か所	1.0	50	50	
とりこわし発生材運搬費	洗濯機用横水栓	か所	1.0	50	50	
とりこわし発生材運搬費	タオル掛	か所	1.0	50	50	(洗面)
とりこわし発生材運搬費	タオル掛	か所	1.0	50	50	(便所)
とりこわし発生材運搬費	洋風大便器	か所	1.0	1,000	1,000	ロータンク・手洗・便座付
とりこわし発生材運搬費	紙巻器	か所	1.0	50	50	
とりこわし発生材運搬費	浴槽FRP製	か所	1.0	1,100	1,100	W1200×D720、蓋共

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の () 書きは 概算数量
とりこわし発生材運搬費	ガス風呂給湯器	か所	1.0	1,200	1,200	配管・配線等含む
とりこわし発生材運搬費	シャワーカウンター	か所	1.0	800	800	水栓等含む
とりこわし発生材運搬費	タオル掛	か所	1.0	50	50	(風呂)
とりこわし発生材運搬費	化粧鏡	か所	1.0	50	50	
とりこわし発生材処分費	床フローリング	m ²	20.8	200	4,160	t12天然木化粧複合フローリング
とりこわし発生材処分費	床タタミ	帖	18.0	3,000	54,000	
とりこわし発生材処分費	床t2ビニルシート	m ²	2.6	300	780	下床材 (1.7m ²) の処分費含む
とりこわし発生材処分費	床50角タイル貼	m ²	2.0	350	700	
とりこわし発生材処分費	床50角タイルモルタルボダー	m	1.6	350	560	
とりこわし発生材処分費	壁100角タイル	m ²	9.5	350	3,325	
とりこわし発生材処分費	木製建具新島の子	m ²	32.8	550	18,040	
とりこわし発生材処分費	玄関・廊下照明器具	か所	1.0	400	400	1L60W×1
とりこわし発生材処分費	台所照明器具	か所	1.0	400	400	FL40W×1
とりこわし発生材処分費	台所棚下灯	か所	1.0	400	400	FL20W×1
とりこわし発生材処分費	便所照明器具	か所	1.0	400	400	1L40W×1
とりこわし発生材処分費	洗面照明器具	か所	1.0	500	500	NL60W×1
とりこわし発生材処分費	浴室照明器具	か所	1.0	500	500	1L60W×1
とりこわし発生材処分費	ダイニング照明器具	か所	1.0	500	500	FL20W×4
とりこわし発生材処分費	和室(1)照明器具	か所	1.0	500	500	FCL40W+32W
とりこわし発生材処分費	和室(2)照明器具	か所	1.0	500	500	FCL40W+32W
とりこわし発生材処分費	和室(3)照明器具	か所	1.0	500	500	FCL40W+32W
とりこわし発生材処分費	スイッチ・コンセントプレート	か所	22.0	50	1,100	樹脂製 70×120

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の()書きは 概算数量
とりこわし発生材処分費	流し台・コンロ台	か所	1.0	2,650	2,650	L1200×600 (コンロ台バックガード付) ライニング水切棚及び泡沫自在水栓含む
とりこわし発生材処分費	吊戸棚、水切棚	か所	1.0	450	450	L900
とりこわし発生材処分費	洗面化粧台	か所	1.0	1,100	1,100	上段化粧鏡付 L600
とりこわし発生材処分費	排水管	式	1.0	3,000	3,000	
とりこわし発生材処分費	洗濯機用排水トラップ	か所	1.0	100	100	
とりこわし発生材処分費	洗濯機用横水栓	か所	1.0	-10	-10	
とりこわし発生材処分費	タオル掛	か所	1.0	100	100	(洗面)
とりこわし発生材処分費	タオル掛	か所	1.0	100	100	(便所)
とりこわし発生材処分費	洋風大便器	か所	1.0	2,000	2,000	ロータンク・手洗・便座付
とりこわし発生材処分費	紙巻器	か所	1.0	-5	-5	
とりこわし発生材処分費	浴槽FRP製	か所	1.0	2,000	2,000	W1200×D720、蓋共
とりこわし発生材処分費	ガス風呂給湯器	か所	1.0	1,500	1,500	配管・配線等含む
とりこわし発生材処分費	シャワーカウンター	か所	1.0	1,450	1,450	水栓等含む
とりこわし発生材処分費	タオル掛	か所	1.0	50	50	(風呂)
とりこわし発生材処分費	化粧鏡	か所	1.0	50	50	
B棟給水施設改修					2,001,920	
衛生設備工事					1,743,520	
パイロケーターによる配管位置確認		日	1.0	252,000	252,000	鉄管ケーブル探知機レンタル料、管理検査料、諸経費込み
給水埋設配管敷設	内外硬質塩化ビニル管SGP-VD50	m	(31.0)	15,200	471,200	継手類一式込、埋設表示テープ、配管施工費込
根伐り埋戻工		m ³	(11.2)	23,100	258,720	埋設深さH=600、巾600想定 重機回送費・同機料込
受水槽配管工(接続含む)	水道用硬質塩化ビニル管SGP-VB50	m	4.0	37,700	150,800	継手類一式込、既存配管接続費含む、配管施工費込
建物接続側パイプシャフト配管工(接続含む)	水道用硬質塩化ビニル管SGP-VB50	m	4.0	50,200	200,800	接続部水道用硬質塩化ビニル管SGP-VB25込、継手類一式込、仕切弁50×10k:1個込、コア抜き75φ込、配管施工費込

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の()書きは 概算数量
保湿工事(1)	ALGC50、SUSラッキング	m	6.0	8,040	48,240	消耗材・雑費込
保湿工事(2)	ALGC25	m	1.0	1,760	1,760	消耗材・雑費込
アスファルト復旧		m3	(2.4)	150,000	360,000	再生密粒As(0.05m)、表層カラー塗装込 路盤M-30(0.15m) 重機回送費・同損料込
解体工事					258,400	
既設仮設給水設備撤去	耐衝撃性硬質塩ビ管 H1VP50	m	44.0	2,000	88,000	接続替え手間込、継手類込、ライトチューブ込、LAソケット込 撤去・集積共
既存アスファルト撤去		m3	(2.4)	40,000	96,000	舗装カッター入れ(0.05m)・長さ(20m)、巾(0.6m) 路盤(残土)込 撤去・集積共
とりこわし発生材運搬費	既設仮設給水設備	m	44.0	100	4,400	耐衝撃性硬質塩ビ管H1VP50、継手類込、ライトチューブ込、LAソケット込
とりこわし発生材運搬費	既存アスファルト	m3	(2.4)	5,500	13,200	路盤(残土)込
とりこわし発生材処分費	既設仮設給水設備	m	44.0	200	8,800	耐衝撃性硬質塩ビ管H1VP50、継手類込、ライトチューブ込、LAソケット込
とりこわし発生材処分費	既存アスファルト	m3	(2.4)	20,000	48,000	路盤(残土)込
B棟内装改修(Aタイプ(寮室)／B-103)					841,449	
直接仮設					45,195	
養生		m ²	25.9	258	6,682	
整理清掃後片付		m ²	25.9	1,060	27,454	
内部仕上足場		m ²	25.9	427	11,059	脚立足場 H=1.8m程度
内装改修工事					688,050	
床t12天然木化粧複合フローリング張		m ²	15.3	39,300	601,290	発砲プラスチック系断熱パネル敷のうえt12ラワン合板捨て張共
巾木		m	10.6	2,320	24,592	木化粧巾木 7×60
壁ビニルクロス張		m ²	34.5	1,030	35,535	既存ボード面下地処理(ボード面一般)含AA級 ボード面 一般
壁ビニルクロス張		m ²	1.1	1,030	1,133	既存ボード面下地処理(ボード面一般)含AA級 ボード面 見上げ
木額縁下枠塗替え		m	1.7	15,000	25,500	幅45 CL塗り 木部 工程B種、下地調整RB種

積算内訳書

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要 数量欄の()書きは 概算数量
電気設備工事					8,300	
スイッチ・コンセントプレート		か所	5.0	1,660	8,300	樹脂製フルカラーモダンプレート 70X120 取付費共
解体工事					99,904	
照明器具撤去	FL20W×2	台	2.0	1,300	2,600	撤去・集積共
タタミ撤去		帖	10.0	1,800	18,000	撤去・集積共、タタミ下合板は既存のまま
壁ビニルクロス張撤去	一般、見上げ	m ²	35.6	1,000	35,600	下地ボード残し、撤去・集積共
スイッチ・コンセントプレート撤去	樹脂製 70×120	か所	5.0	500	2,500	70X120既存 撤去・集積共
とりこわし発生材運搬費	畳	帖	10.0	500	5,000	
とりこわし発生材運搬費	壁ビニルクロス	m ²	35.6	20	712	
とりこわし発生材運搬費	照明器具	台	2.0	750	1,500	
とりこわし発生材運搬費	スイッチ・コンセントプレート	か所	5.0	50	250	
とりこわし発生材処分費	畳	帖	10.0	3,000	30,000	
とりこわし発生材処分費	壁ビニルクロス	m ²	35.6	70	2,492	
とりこわし発生材処分費	照明器具	台	2.0	500	1,000	
とりこわし発生材処分費	スイッチ・コンセントプレート	か所	5.0	50	250	
共通仮設					100,000	
共通仮設費					100,000	
その他					100,000	
石綿含有建材有無の分析調査		か所	2.0	50,000	100,000	床ビニルシート(洗面)(便所)

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：1

名称：養生

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生		㎡	51.6	258	13,313		
合 計	作業能力：1.00㎡			258	13,313		

番号：2

名称：整理清掃費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整理清掃費		㎡	51.6	1,060	54,696		
合 計	作業能力：1.00㎡			1,060	54,696		

番号：3

名称：内部足場

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内部足場		㎡	5	427	2,135		
合 計	作業能力：1.00㎡			427	2,135		

番号：4

名称：床 t 12天然木化粧複合フローリング張

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床 t 12天然木化粧複合フローリング張	(玄関・廊下・台所・ダイニング)	㎡	20.8	39,300	817,440		
合 計	作業能力：1.00㎡			39,300	817,440		

番号：5

名称：床 t 12天然木化粧複合フローリング張

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床 t 12天然木化粧複合フローリング張	(新洋室 (1) (2) (3))	㎡	25.8	39,300	1,013,940		
合 計	作業能力：1.00㎡			39,300	1,013,940		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：6

名称：床t2ビニルシート貼

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床t2ビニルシート貼	(洗面、便所)	㎡	2.6	16,300	42,380		
合 計	作業能力：1.00㎡			16,300	42,380		

番号：7

名称：巾木 木製化粧縁

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
巾木 木製化粧縁		㎡	11.7	2,320	27,144		
合 計	作業能力：1.00㎡			2,320	27,144		

番号：8

名称：床50角タイル貼

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床50角タイル貼	(浴室)	㎡	2	50,200	100,400		
合 計	作業能力：1.00㎡			50,200	100,400		

番号：9

名称：壁100角タイル貼

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁100角タイル貼	(浴室、台所)	㎡	9.5	20,800	197,600		
合 計	作業能力：1.00㎡			20,800	197,600		

番号：10

名称：浴室床ボーダー

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浴室床ボーダー		m	1.6	14,800	23,680		
合 計	作業能力：1.00m			14,800	23,680		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舍改修工事

番号：11

名称：既存壁表面ケレン

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存壁表面ケレン		㎡	7.6	1,750	13,300		
合 計	作業能力：1.00㎡			1,750	13,300		

番号：12

名称：壁EP

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁EP		㎡	7.6	2,880	21,888		
合 計	作業能力：1.00㎡			2,880	21,888		

番号：13

名称：浴室吊棚塗装SOP

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浴室吊棚塗装SOP		か所	1	9,840	9,840		
合 計	作業能力：1.00か所			9,840	9,840		

番号：14

名称：木製建具ビニルクロス貼

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製建具ビニルクロス貼		㎡	32.8	1,030	33,784		
合 計	作業能力：1.00㎡			1,030	33,784		

番号：15

名称：木製建具ステンレス製取手

1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製建具ステンレス製取手		個	28	1,480	41,440		
合 計	作業能力：1.00個			1,480	41,440		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：16

名称：玄関・廊下照明器具

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
玄関・廊下照明器具		台	1	8,440	8,440		
合 計	作業能力：1.00台			8,440	8,440		

番号：17

名称：台所照明器具

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台所照明器具		台	1	22,300	22,300		
合 計	作業能力：1.00台			22,300	22,300		

番号：18

名称：台所棚下灯

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台所棚下灯		台	1	28,700	28,700		
合 計	作業能力：1.00台			28,700	28,700		

番号：19

名称：便所照明器具

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
便所照明器具		台	1	15,800	15,800		
合 計	作業能力：1.00台			15,800	15,800		

番号：20

名称：洗面照明器具

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗面照明器具		台	1	11,600	11,600		
合 計	作業能力：1.00台			11,600	11,600		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：21

名称：浴室照明器具

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浴室照明器具		台	1	15,600	15,600		
合 計	作業能力：1.00台			15,600	15,600		

番号：22

名称：ダイニング照明器具

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダイニング照明器具		台	1	28,800	28,800		
合 計	作業能力：1.00台			28,800	28,800		

番号：23

名称：スイッチ・コンセントプレート

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スイッチ・コンセントプレート		か所	22	1,630	35,860		
合 計	作業能力：1.00か所			1,630	35,860		

番号：24

名称：流し台、コンロ台

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
流し台、コンロ台		か所	1	103,000	103,000		
合 計	作業能力：1.00か所			103,000	103,000		

番号：25

名称：吊戸棚、水切棚

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊戸棚、水切棚		か所	1	66,600	66,600		
合 計	作業能力：1.00か所			66,600	66,600		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：26

名称：洗面化粧台

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗面化粧台		か所	1	186,000	186,000		
合 計	作業能力：1.00か所			186,000	186,000		

番号：27

名称：排水管新設

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管新設		式	1	118,000	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			118,000	118,000		

番号：28

名称：洗濯機用排水トラップ

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗濯機用排水トラップ		か所	1	4,440	4,440		
合 計	作業能力：1.00か所			4,440	4,440		

番号：29

名称：洗濯機用横水栓

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗濯機用横水栓		か所	1	13,700	13,700		
合 計	作業能力：1.00か所			13,700	13,700		

番号：30

名称：タオル掛け

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タオル掛け	(洗面)	か所	1	3,450	3,450		
合 計	作業能力：1.00か所			3,450	3,450		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：31

名称：タオル掛け

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タオル掛け		か所	1	3,450	3,450		
合 計	作業能力：1.00か所			3,450	3,450		

番号：32

名称：洋風大便器

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洋風大便器		か所	1	127,000	127,000		
合 計	作業能力：1.00か所			127,000	127,000		

番号：33

名称：紙巻器

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
紙巻器		か所	1	3,450	3,450		
合 計	作業能力：1.00か所			3,450	3,450		

番号：34

名称：浴槽 ガス風呂給湯器（外壁貫通設置）

1住戸当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浴槽 ガス風呂給湯器（外壁貫通設置）		住戸	1	548,000	548,000		
合 計	作業能力：1.00住戸			548,000	548,000		

番号：35

名称：タオル掛け

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タオル掛け	(風呂)	か所	1	4,430	4,430		
合 計	作業能力：1.00か所			4,430	4,430		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：36

名称：化粧鏡

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧鏡		か所	1	6,390	6,390		
合 計	作業能力：1.00か所			6,390	6,390		

番号：37

名称：サッシシーリング打替え

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
サッシシーリング打替え		か所	2	14,800	29,600		
合 計	作業能力：1.00か所			14,800	29,600		

番号：38

名称：勝手口アルミドアシーリング打替え

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
勝手口アルミドアシーリング打替え		か所	1	14,800	14,800		
合 計	作業能力：1.00か所			14,800	14,800		

番号：39

名称：床フローリング撤去

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床フローリング撤去	(玄関・廊下・台所・ダイニング)	㎡	20.8	1,500	31,200		
合 計	作業能力：1.00㎡			1,500	31,200		

番号：40

名称：床タタミ撤去

1帖当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床タタミ撤去	(和室 (1) (2) (3))	帖	18	1,800	32,400		
合 計	作業能力：1.00帖			1,800	32,400		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：41

名称：床t2ビニルシート撤去

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床t2ビニルシート撤去	(洗面、便所)	㎡	2.6	3,000	7,800		
合 計	作業能力：1.00㎡			3,000	7,800		

番号：42

名称：床50角タイル貼撤去

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床50角タイル貼撤去	(浴室)	㎡	2	3,000	6,000		
合 計	作業能力：1.00㎡			3,000	6,000		

番号：43

名称：床50角タイルモルタルボーダー撤去

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床50角タイルモルタルボーダー撤去	(浴室)	m	1.6	5,000	8,000		
合 計	作業能力：1.00m			5,000	8,000		

番号：44

名称：壁100角タイル撤去

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁100角タイル撤去	(浴室、台所)	㎡	9.5	3,000	28,500		
合 計	作業能力：1.00㎡			3,000	28,500		

番号：45

名称：木製建具新島の子撤去

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木製建具新島の子撤去		㎡	32.8	1,500	49,200		
合 計	作業能力：1.00㎡			1,500	49,200		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：46

名称：玄関・廊下照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
玄関・廊下照明器具撤去	1L60W×1	台	1	1,100	1,100		
合 計	作業能力：1.00台			1,100	1,100		

番号：47

名称：台所照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台所照明器具撤去	FL40W×1	台	1	1,100	1,100		
合 計	作業能力：1.00台			1,100	1,100		

番号：48

名称：台所棚下灯撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台所棚下灯撤去	FL20W×1	台	1	1,100	1,100		
合 計	作業能力：1.00台			1,100	1,100		

番号：49

名称：便所照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
便所照明器具撤去	1L40W×1	台	1	1,100	1,100		
合 計	作業能力：1.00台			1,100	1,100		

番号：50

名称：洗面照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗面照明器具撤去	NL60W×1	台	1	1,250	1,250		
合 計	作業能力：1.00台			1,250	1,250		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：51

名称：浴室照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浴室照明器具撤去	IL60W×1	台	1	1,250	1,250		
合 計	作業能力：1.00台			1,250	1,250		

番号：52

名称：ダイニング照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ダイニング照明器具撤去	FL20W×4	台	1	1,900	1,900		
合 計	作業能力：1.00台			1,900	1,900		

番号：53

名称：和室（1）（2）（3）照明器具撤去

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
和室（1）（2）（3）照明器具撤去	FCL40W+32W	台	3	1,300	3,900		
合 計	作業能力：1.00台			1,300	3,900		

番号：54

名称：スイッチ・コンセントプレート撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スイッチ・コンセントプレート撤去	樹脂製 70×120	か所	22	500	11,000		
合 計	作業能力：1.00か所			500	11,000		

番号：55

名称：流し台・コンロ台撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
流し台・コンロ台撤去	L1200+600（コンロ台ハックガード付）	か所	1	8,500	8,500		
合 計	作業能力：1.00か所			8,500	8,500		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：56

名称：吊戸棚、水切棚撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊戸棚、水切棚撤去	L900	か所	1	2,000	2,000		
合 計	作業能力：1.00か所			2,000	2,000		

番号：57

名称：洗面化粧台撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗面化粧台撤去	上段化粧鏡付 L600	か所	1	3,000	3,000		
合 計	作業能力：1.00か所			3,000	3,000		

番号：58

名称：排水管撤去

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
排水管撤去		式	1	30,000	30,000		
合 計	作業能力：1.00式			30,000	30,000		

番号：59

名称：洗濯機用排水トラップ撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗濯機用排水トラップ撤去		か所	1	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00か所			1,000	1,000		

番号：60

名称：洗濯機用横水栓撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洗濯機用横水栓撤去		か所	1	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00か所			1,000	1,000		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：61

名称：タオル掛撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タオル掛撤去	(洗面)	か所	1	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00か所			1,000	1,000		

番号：62

名称：タオル掛撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タオル掛撤去	(便所)	か所	1	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00か所			1,000	1,000		

番号：63

名称：洋風大便器

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
洋風大便器	ロータンク・手洗・便座付	か所	1	8,500	8,500		
合 計	作業能力：1.00か所			8,500	8,500		

番号：64

名称：紙巻器撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
紙巻器撤去		か所	1	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00か所			1,000	1,000		

番号：65

名称：浴槽FRP製撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
浴槽FRP製撤去	W1200×D720、蓋共	か所	1	4,500	4,500		
合 計	作業能力：1.00か所			4,500	4,500		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：66

名称：ガス風呂給湯器撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ガス風呂給湯器撤去	配管・配線等含む	か所	1	2,000	2,000		
合 計	作業能力：1.00か所			2,000	2,000		

番号：67

名称：シャワーカウンター撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
シャワーカウンター撤去	水栓等含む	か所	1	5,500	5,500		
合 計	作業能力：1.00か所			5,500	5,500		

番号：68

名称：タオル掛撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タオル掛撤去	(風呂)	か所	1	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00か所			1,000	1,000		

番号：69

名称：化粧鏡撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
化粧鏡撤去		か所	1	500	500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	500		

番号：70

名称：とりこわし発生材運搬費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	床フローリング	㎡	20.8	150	3,120		
合 計	作業能力：1.00㎡			150	3,120		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：71

名称：とりこわし発生材運搬費

1帖当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	床タタミ	帖	18	500	9,000		
合 計	作業能力：1.00帖			500	9,000		

番号：72

名称：とりこわし発生材運搬費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	床t2ビニルシート	㎡	2.6	210	546		
合 計	作業能力：1.00㎡			210	546		

番号：73

名称：とりこわし発生材運搬費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		㎡	1	100	100		
合 計	作業能力：1.00㎡			100	100		

番号：74

名称：とりこわし発生材運搬費

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		m	1.6	460	736		
合 計	作業能力：1.00m			460	736		

番号：75

名称：とりこわし発生材運搬費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		㎡	9.5	100	950		
合 計	作業能力：1.00㎡			100	950		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：76

名称：とりこわし発生材運搬費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	木製建具新島の子	㎡	32.8	150	4,920		
合 計	作業能力：1.00㎡			150	4,920		

番号：77

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	玄関・廊下照明器具	か所	1	700	700		
合 計	作業能力：1.00か所			700	700		

番号：78

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	700	700		
合 計	作業能力：1.00か所			700	700		

番号：79

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	700	700		
合 計	作業能力：1.00か所			700	700		

番号：80

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	便所照明器具	か所	1	700	700		
合 計	作業能力：1.00か所			700	700		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：81

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	洗面照明器具	か所	1	750	750		
合 計	作業能力：1.00か所			750	750		

番号：82

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	浴室照明器具	か所	1	750	750		
合 計	作業能力：1.00か所			750	750		

番号：83

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	ダイニング照明器具	か所	1	1,400	1,400		
合 計	作業能力：1.00か所			1,400	1,400		

番号：84

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	750	750		
合 計	作業能力：1.00か所			750	750		

番号：85

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	750	750		
合 計	作業能力：1.00か所			750	750		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：86

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	750	750		
合 計	作業能力：1.00か所			750	750		

番号：87

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	22	50	1,100		
合 計	作業能力：1.00か所			50	1,100		

番号：88

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	950	950		
合 計	作業能力：1.00か所			950	950		

番号：89

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	200	200		
合 計	作業能力：1.00か所			200	200		

番号：90

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	200	200		
合 計	作業能力：1.00か所			200	200		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舍改修工事

番号：91

名称：とりこわし発生材運搬費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		式	1	2,500	2,500		
合 計	作業能力：1.00式			2,500	2,500		

番号：92

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

番号：93

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

番号：94

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

番号：95

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：96

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	1,000	1,000		
合 計	作業能力：1.00か所			1,000	1,000		

番号：97

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

番号：98

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	1,100	1,100		
合 計	作業能力：1.00か所			1,100	1,100		

番号：99

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	1,200	1,200		
合 計	作業能力：1.00か所			1,200	1,200		

番号：100

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費		か所	1	800	800		
合 計	作業能力：1.00か所			800	800		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：101

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	タオル掛	か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

番号：102

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	化粧鏡	か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

番号：103

名称：とりこわし発生材処分費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費		㎡	20.8	200	4,160		
合 計	作業能力：1.00㎡			200	4,160		

番号：104

名称：とりこわし発生材処分費

1帖当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費		帖	18	3,000	54,000		
合 計	作業能力：1.00帖			3,000	54,000		

番号：105

名称：とりこわし発生材処分費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費		㎡	2.6	300	780		
合 計	作業能力：1.00㎡			300	780		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：106
名称：とりこわし発生材処分費 1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費		㎡	1	350	350		
合 計	作業能力：1.00㎡			350	350		

番号：107
名称：とりこわし発生材処分費 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	床50角タイルモルタルボーダー	m	1.6	350	560		
合 計	作業能力：1.00m			350	560		

番号：108
名称：とりこわし発生材処分費 1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	壁100角タイル	㎡	9.5	350	3,325		
合 計	作業能力：1.00㎡			350	3,325		

番号：109
名称：とりこわし発生材処分費 1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	木製建具新鳥の子	㎡	32.8	550	18,040		
合 計	作業能力：1.00㎡			550	18,040		

番号：110
名称：とりこわし発生材処分費 1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	玄関・廊下照明器具	か所	1	400	400		
合 計	作業能力：1.00か所			400	400		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：111

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	台所照明器具	か所	1	400	400		
合 計	作業能力：1.00か所			400	400		

番号：112

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	台所棚下灯	か所	1	400	400		
合 計	作業能力：1.00か所			400	400		

番号：113

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	便所照明器具	か所	1	400	400		
合 計	作業能力：1.00か所			400	400		

番号：114

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	洗面照明器具	か所	1	500	500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	500		

番号：115

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	浴室照明器具	か所	1	500	500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	500		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：116

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	ダイニング照明器具	か所	1	500	500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	500		

番号：117

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	和室（1）照明器具	か所	1	500	500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	500		

番号：118

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	和室（2）照明器具	か所	1	500	500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	500		

番号：119

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	和室（3）照明器具	か所	1	500	500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	500		

番号：120

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	スイッチ・コンセントプレート	か所	22	50	1,100		
合 計	作業能力：1.00か所			50	1,100		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：121
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	流し台・コンロ台	か所	1	2,650	2,650		1か所当り
合 計	作業能力：1.00か所			2,650	2,650		

番号：122
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	吊戸棚、水切棚	か所	1	450	450		1か所当り
合 計	作業能力：1.00か所			450	450		

番号：123
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	洗面化粧台	か所	1	1,100	1,100		1か所当り
合 計	作業能力：1.00か所			1,100	1,100		

番号：124
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	排水管	式	1	3,000	3,000		1式当り
合 計	作業能力：1.00式			3,000	3,000		

番号：125
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	洗濯機用排水トラップ	か所	1	100	100		1か所当り
合 計	作業能力：1.00か所			100	100		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：126

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	洗濯機用横水栓	か所	1	-10	-10		
合 計	作業能力：1.00か所			-10	-10		

番号：127

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	タオル掛	か所	1	100	100		
合 計	作業能力：1.00か所			100	100		

番号：128

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	タオル掛	か所	1	100	100		
合 計	作業能力：1.00か所			100	100		

番号：129

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	洋風大便器	か所	1	2,000	2,000		
合 計	作業能力：1.00か所			2,000	2,000		

番号：130

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	紙巻器	か所	1	-5	-5		
合 計	作業能力：1.00か所			-5	-5		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：131
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	浴槽FRP製	か所	1	2,000	2,000		
合 計	作業能力：1.00か所			2,000	2,000		

番号：132
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	ガス風呂給湯器	か所	1	1,500	1,500		
合 計	作業能力：1.00か所			1,500	1,500		

番号：133
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	シャワーカウンター	か所	1	1,450	1,450		
合 計	作業能力：1.00か所			1,450	1,450		

番号：134
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	タオル掛	か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

番号：135
名称：とりこわし発生材処分費

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	化粧鏡	か所	1	50	50		
合 計	作業能力：1.00か所			50	50		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：136
名称：パイプ・クレーンによる配管位置確認 1日当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプ・クレーンによる配管位置確認		日	1	252,000	252,000		
合 計	作業能力：1.00日			252,000	252,000		

番号：137
名称：給水埋設配管敷設 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
給水埋設配管敷設	内外硬質塩化ビニル管SGP-VD50	m	(31.0)	15,200	471,200		
合 計	作業能力：1.00m			15,200	471,200		

番号：138
名称：根伐り埋戻工 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
根伐り埋戻工		m3	(11.2)	23,100	258,720		
合 計	作業能力：1.00m3			23,100	258,720		

番号：139
名称：受水槽配管工(接続含む) 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
受水槽配管工(接続含む)	水道用硬質塩化ビニル管SGP-VB50	m	4	37,700	150,800		
合 計	作業能力：1.00m			37,700	150,800		

番号：140
名称：建物接続側パイプシャフト配管工(接続含む) 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
建物接続側パイプシャフト配管工(接続含む)	水道用硬質塩化ビニル管SGP-VB50	m	4	50,200	200,800		
合 計	作業能力：1.00m			50,200	200,800		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：141
名称：保湿工事(1)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保湿工事(1)	ALGC50、SUSラッキング	m	6	8,040	48,240		
合 計	作業能力：1.00m			8,040	48,240		

1m当り

番号：142
名称：保湿工事(2)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
保湿工事(2)	ALGC25	m	1	1,760	1,760		
合 計	作業能力：1.00m			1,760	1,760		

1m当り

番号：143
名称：アスファルト復旧

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト復旧		m3	(2.4)	150,000	360,000		
合 計	作業能力：1.00m3			150,000	360,000		

1m3当り

番号：144
名称：既設仮設給水設備撤去

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既設仮設給水設備撤去	耐衝撃性硬質塩ビ管 HIIP50	m	44	2,000	88,000		
合 計	作業能力：1.00m			2,000	88,000		

1m当り

番号：145
名称：既存アスファルト撤去

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
既存アスファルト撤去		m3	(2.4)	40,000	96,000		
合 計	作業能力：1.00m3			40,000	96,000		

1m3当り

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：146
名称：とりこわし発生材運搬費 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	既設仮設給水設備	m	44	100	4,400		
合 計	作業能力：1.00m			100	4,400		

番号：147
名称：とりこわし発生材運搬費 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	既存アスファルト	m3	(2.4)	5,500	13,200		
合 計	作業能力：1.00m3			5,500	13,200		

番号：148
名称：とりこわし発生材処分費 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	既設仮設給水設備	m	44	200	8,800		
合 計	作業能力：1.00m			200	8,800		

番号：149
名称：とりこわし発生材処分費 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	既存アスファルト	m3	(2.4)	20,000	48,000		
合 計	作業能力：1.00m3			20,000	48,000		

番号：150
名称：養生 1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
養生		㎡	25.9	258	6,682		
合 計	作業能力：1.00㎡			258	6,682		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：151
名称：整理清掃後片付

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
整理清掃後片付		m ²	25.9	1,060	27,454		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,060	27,454		

1m²当り

番号：152
名称：内部仕上足場

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
内部仕上足場		m ²	25.9	427	11,059		
合 計	作業能力：1.00m ²			427	11,059		

1m²当り

番号：153
名称：床 t 12天然木化粧複合フローリング 張

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床 t 12天然木化粧複合フローリング 張		m ²	15.3	39,300	601,290		
合 計	作業能力：1.00m ²			39,300	601,290		

1m²当り

番号：154
名称：巾木

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
巾木		m	1	2,320	2,320		
合 計	作業能力：1.00m			2,320	2,320		

1m当り

番号：155
名称：壁 t ニルカ張

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁 t ニルカ張		m ²	34.5	1,030	35,535		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,030	35,535		

1m²当り

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：156
名称：壁ビニルクロス張

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁ビニルクロス張		m ²	1.1	1,030	1,133		
合 計	作業能力：1.00m ²			1,030	1,133		

1m²当り

番号：157
名称：木額縁下枠塗替え

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
木額縁下枠塗替え		m	1.7	15,000	25,500		
合 計	作業能力：1.00m			15,000	25,500		

1m当り

番号：158
名称：スイッチ・コンセントプレート

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スイッチ・コンセントプレート		か所	5	1,660	8,300		
合 計	作業能力：1.00か所			1,660	8,300		

1か所当り

番号：159
名称：照明器具撤去

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
照明器具撤去	FL20W×2	台	1	1,300	1,300		
合 計	作業能力：1.00台			1,300	1,300		

1台当り

番号：160
名称：タタミ撤去

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タタミ撤去		帖	10	1,800	18,000		
合 計	作業能力：1.00帖			1,800	18,000		

1帖当り

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：161

名称：壁ビニルクロス張撤去

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
壁ビニルクロス張撤去	一般、見上げ	㎡	35.6	1,000	35,600		
合 計	作業能力：1.00㎡			1,000	35,600		

番号：162

名称：スイッチ・コンセントプレート撤去

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
スイッチ・コンセントプレート撤去	樹脂製 70×120	か所	5	500	2,500		
合 計	作業能力：1.00か所			500	2,500		

番号：163

名称：とりこわし発生材運搬費

1帖当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	畳	帖	10	500	5,000		
合 計	作業能力：1.00帖			500	5,000		

番号：164

名称：とりこわし発生材運搬費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	壁ビニルクロス	㎡	1	20	20		
合 計	作業能力：1.00㎡			20	20		

番号：165

名称：とりこわし発生材運搬費

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	照明器具	台	2	750	1,500		
合 計	作業能力：1.00台			750	1,500		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：166

名称：とりこわし発生材運搬費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材運搬費	スイッチ・コンセントプレート	か所	5	50	250		
合 計	作業能力：1.00か所			50	250		

番号：167

名称：とりこわし発生材処分費

1帖当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	畳	帖	10	3,000	30,000		
合 計	作業能力：1.00帖			3,000	30,000		

番号：168

名称：とりこわし発生材処分費

1㎡当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	壁ビニルクロス	㎡	35.6	70	2,492		
合 計	作業能力：1.00㎡			70	2,492		

番号：169

名称：とりこわし発生材処分費

1台当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	照明器具	台	2	500	1,000		
合 計	作業能力：1.00台			500	1,000		

番号：170

名称：とりこわし発生材処分費

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
とりこわし発生材処分費	スイッチ・コンセントプレート	か所	5	50	250		
合 計	作業能力：1.00か所			50	250		

代価表

令和7年度 清水港駒越北宿舎改修工事

番号：171

名称：石綿含有建材有無の分析調査

1か所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
石綿含有建材有無の分析調査		か所	2	50,000	100,000		
合 計	作業能力：1.00か所			50,000	100,000		